

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

AB Kauno tiltai
Statinių grupė Kauno m.

Statinyss Kaunas

Žiniaraštis B.Brazdžionio g. papildomi - šulinio dangčio keitimas

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai		Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	1,20 m h=15 cm gelžbetoninio šulinio dangčio demontavimas, naujo įrengimas						
1 R16-112			vnt		1,0		
	1,20 m h=15 cm gelžbetoninio šulinio dangčio demontavimas, naujo įrengimas k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 3.0		žm.val.	1,62	1,62	11,39	18,45
260244	Ketiniai liukai		vnt	1,0	1,0	185,79	185,79
600004	Cementinis skiedinys		m3	0,034	0,034	80,03	2,72
260688-1	Kelio šulinių plokštės - Šulinio dangtis DA10 skersmuo 1180 mm		vnt	1,0	1,0	93,29	93,29
48323	Krovininės automašinos iki 6 t		maš.val	0,35	0,35	37,74	13,21
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t		maš.val	0,35	0,35	42,85	15,0
R16-112	Darbo užm. 18.45	Medžiagos 281.80			Mechanizmai 28.21		Iš viso 328.46
2 R16-105			vnt		1,0		
	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais k1=1.2, k2=1.2, k8=1.05, k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 3.44		žm.val.	6,2	7,44	11,95	88,91
260011	Surenkami gelžbetonio žiedai		vnt	1,0	1,0	14,74	14,74
573004	Skalda		m3	0,27	0,27	36,92	9,97
600046	Betono mišiniai C12/15		m3	0,1	0,1	105,21	10,52
310235	Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi		maš.val	1,7	2,04	9,83	20,05
450003	Krovininė automašina, keliamoji galia 4,5 t		maš.val	0,5	0,6	37,74	22,64
R16-105	Darbo užm. 88.91	Medžiagos 35.23			Mechanizmai 42.69		Iš viso 166.83
Iš viso skyriuje 1	Darbo užm. 107.36	Medžiagos 317.03			Mechanizmai 70.90		Iš viso 495.29
Viso žiniaraštyje 8	Darbo užm. 107.36	Medžiagos 317.03			Mechanizmai 70.90		Iš viso 495.29
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%				9,51		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					2,13	
	Sezoniniai darbai 15.00% (107.36)			16,1			
	Specifiniai darbai 17.00%			4,45			
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(107.36+16.10+4.45)			10,23			
	Viso:			138,14	326,54	73,03	537,71
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(107.36+16.10+4.45+10.23)			2,47			
	Statinio statybos išlaidos		Viso:	140,61	326,54	73,03	540,18
	Statybvietės išlaidos 9.00%						48,62
	Iš viso tiesioginės išlaidos						588,8
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(107.36+16.10+4.45+10.23)						28,87
	Pelnas 5.00%(588.80+28.87)						30,88
	Iš viso netiesioginės išlaidos						59,75
						Bendra vertė be PVM	648,55
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						136,2
						Bendra vertė su PVM	784,75

Sudarė: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

AB Kauno tiltai
Statinių grupė 17 Rangoviniai 2024 m.

Statinsys 2 Kaunas

Žiniaraštis 84 B.Brazdžio g. papildomi - ažūrinių trinkelų ardymas/klojimas

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai		Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Ažūrinių trinkelų ardymas ir perklojimas (senų)						
1 R16-98			100m2		0,01		
	Ažūrinių trinkelų ardymas rankiniu būdu k8=1.17, k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 4.0		žm.val.	53,0	0,53	12,79	6,78
R16-98	Darbo užm. 6.78 Medžiagos			Mechanizmai		Iš viso 6.78	
2 N27-134			10m2		0,1		
	Ažūrinių trinkelų įrengimas, panaudojant 30% senų trinkelų k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 4.58		žm.val.	7,8	0,78	13,26	10,34
570751	Smėlis statybos darbams		m3	0,092	0,0092	18,67	0,17
600012	Cementinis skiedinys S20		m3	0,188	0,0188	87,75	1,65
203-23-1	Ažūrinės trinkelės 8 cm		m2	7,07	0,707	13,31	9,41
450002	Autokrautuvai 3 t		maš.val	0,21	0,021	50,72	1,07
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t		maš.val	0,14	0,014	50,6	0,71
N27-134	Darbo užm. 10.34 Medžiagos 11.23			Mechanizmai 1.78		Iš viso 23.35	
Iš viso skyriuje 1	Darbo užm. 17.12 Medžiagos 11.23			Mechanizmai 1.78		Iš viso 30.13	
Viso žiniaraštyje 8	Darbo užm. 17.12 Medžiagos 11.23			Mechanizmai 1.78		Iš viso 30.13	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%				0,34		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					0,05	
	Sezoniniai darbai 15.00% (17.12)			2,57			
	Specifiniai darbai 17.00%			1,15			
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(17.12+2.57+1.15)			1,67			
	Viso:			22,51	11,57	1,83	35,91
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(17.12+2.57+1.15+1.67)			0,4			
	Statinio statybos išlaidos		Viso:	22,91	11,57	1,83	36,31
	Statybvietsės išlaidos 9.00%						3,27
	Iš viso tiesioginės išlaidos						39,58
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(17.12+2.57+1.15+1.67)						4,7
	Pelnas 5.00%(39.58+4.70)						2,21
	Iš viso netiesioginės išlaidos						6,91
						Bendra vertė be PVM	46,49
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						9,76
						Bendra vertė su PVM	56,25

Sudarė: _____
(Pavardė)

Skaičiavo: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

AB Kauno tiltai
Statinių grupė 17 Rangoviniai 2024 m.

Statinys 2 Kaunas

Žiniaraštis 87 Brazdžionio g. šulinio įrengimas - papildomi darbai

2024.10.18			Suma žiniaraščiui		1817.89 EUR	
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Šulinio d0,9 įrengimas					
1	MN3P-0521	vnt.		1,0		
	Lietaus kanalizacijos šulinio įrengimas k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	26,0	26,0	11,39	296,14
93006	Armatūrinis plienas (karštai valcuotas, lygus), A-I, d 16mm	t	0,004	0,004	1192,17	4,77
100128	Žvyras	m3	0,25	0,25	14,8	3,7
220720	Geotekstilė	m2	1,45	1,45	0,83	1,2
260243	Sur. g/b k-jos inžineriniams tinklams	m3	0,67	0,67	628,94	421,39
260244	Ketiniai liukai	vnt	1,0	1,0	185,79	185,79
534013	Apipjauta mediena (spygliuočių, 1-3 rūš.)	m3	0,04	0,04	267,78	10,71
600043	Betono mišiniai	m3	0,13	0,13	112,31	14,6
600200	Smėlbetonio mišiniai	m3	0,06	0,06		
1031-162	PVC vamzdžiai su movomis (stipr. kl. M4),200/4.9/1.0 (nuotekų sistema)	m	4,0	4,0	17,83	71,32
488161	Vandens siurblys su vid.degimo varikliu,kilnojamas	maš.val	1,6	1,6	22,02	35,23
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,7	0,7	42,85	30,0
489060	Vienakaušis ekskavatorius 0,4 m3 kaušo talp.	maš.val	0,95	0,95	47,41	45,04
489072	Buldozeris 59 kW (80 AG)	maš.val	0,38	0,38	49,42	18,78
MN3P-0521	Darbo užm. 296.14	Medžiagos 713.48		Mechanizmai 129.05		Iš viso 1138.67
Iš viso skyriuje	1 Darbo užm. 296.14	Medžiagos 713.48		Mechanizmai 129.05		Iš viso 1138.67
Viso žiniaraštyje	8 Darbo užm. 296.14	Medžiagos 713.48		Mechanizmai 129.05		Iš viso 1138.67
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%			21,4		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%				3,87	
	Sezoniniai darbai 15.00% (296.14)		44,42			
	Specifiniai darbai 17.00%					
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(296.14+44.42)		27,24			
	Viso:		367,8	734,88	132,92	1235,6
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(296.14+44.42+27.24)		6,58			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	374,38	734,88	132,92	1242,18
	Statybviėtės išlaidos 9.00%					111,8
	Iš viso tiesioginės išlaidos					1353,98
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(296.14+44.42+27.24)					76,87
	Pelnas 5.00%(1353.98+76.87)					71,54
	Iš viso netiesioginės išlaidos					148,41
					Bendra vertė be PVM	1502,39
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					315,5
					Bendra vertė su PVM	1817,89

Sudarė: _____
(Pavardė)

Skaičiavo: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

AB Kauno tiltai
Statinių grupė 17 Rangoviniai 2024 m.

Statiny 2 Kaunas

Žiniaraštis 90 B.Brazdžio g. papildomi - akmenų grindinys pagrindas

2024.10.18				Suma žiniaraščiui		1949.08 EUR		
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai			Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Akmenų grindinio grindimas aplink vandens rinktuvus 6vnt.							
1	N57P-3238			100m2		0,55		
	Akmenų grindinys aplink vandens rinktuvus ant 10 cm sm-žv. pagrindo (6 vnt.) k9=1.15							
	Darbo sąn. kateg. 3.8			žm.val.	51,0	28,05	12,42	348,38
570751	Smėlis statybos darbams			m3	10,90909	6,0	18,67	112,02
571738	Skaldyti akmenys			m3	14,4	7,92	82,37	652,37
572206	Granito skaldelė			m3	2,3	1,265	69,48	87,89
489037	Savaeigis plentvolis 10 t			maš.val	0,06	0,033	63,71	2,1
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t			maš.val	0,14	0,077	50,6	3,9
N57P-3238	Darbo užm. 348.38		Medžiagos 852.28		Mechanizmai 6.00		Iš viso 1206.66	
Iš viso skyriuje 1 Darbo užm. 348.38 Medžiagos 852.28					Mechanizmai 6.00		Iš viso 1206.66	
Viso žiniaraštyje 9 Darbo užm. 348.38 Medžiagos 852.28					Mechanizmai 6.00		Iš viso 1206.66	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%					25,57		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%						0,18	
	Sezoniniai darbai 15.00% (348.38)				52,26			
	Specifiniai darbai 17.00%							
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(348.38+52.26)				32,05			
			Viso:		432,69	877,85	6,18	1316,72
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(348.38+52.26+32.05)				7,75			
	Statinio statybos išlaidos			Viso:	440,44	877,85	6,18	1324,47
	Statybvietės išlaidos 9.00%							119,2
	Iš viso tiesioginės išlaidos							1443,67
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(348.38+52.26+32.05)							90,43
	Pelnas 5.00%(1443.67+90.43)							76,71
	Iš viso netiesioginės išlaidos							167,14
							Bendra vertė be PVM	1610,81
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							338,27
							Bendra vertė su PVM	1949,08

Sudarė: _____
(Pavardė)

Skaičiavo: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

AB Kauno tiltai
Statinių grupė 17 Rangoviniai 2024 m.

Statiny's 2 Kaunas

Žiniaraštis 89 B.Brazdžionio g. papildomi - granitinės skaldos pagrindas

2024.10.18				Suma žiniaraščiui		2453.07 EUR		
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai			Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Pk 0+28 iki Pk 1+20 dp prieš rekonstrukciją gatvės šlaitas iki buvusio pėsčiųjų tako - granitinės skaldos pagrindas ant geotekstilės							
1	H16K-6			m3		18,0		
	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš granitinės skaldos k9=1.15							
	Darbo sąn. kateg. 4.05			žm.val.	0,47	8,46	12,79	108,2
1570723-1	Granitinė sk. 16-32	1t = 39,29e	koef. 1,44	m3	1,36	24,48	56,58	1385,08
1489037	Savaeigiai volai (10t)			maš.val	0,158	2,844	43,16	122,75
1489093	Autogreideris (79 kW)			maš.val	0,012	0,216	41,41	8,94
1489100	Savaeigiai volai (5t)			maš.val	0,076	1,368	30,05	41,11
1489126	Laistymo mašinos-mechaninės šluotos			maš.val	0,01	0,18	22,62	4,07
H16K-6	Darbo užm. 108.20	Medžiagos	1385.08		Mechanizmai 176.87		Iš viso 1670.15	
Iš viso skyriuje	1	Darbo užm. 108.20	Medžiagos 1385.08		Mechanizmai 176.87		Iš viso 1670.15	
Viso žiniaraštyje	8	Darbo užm. 108.20	Medžiagos 1385.08		Mechanizmai 176.87		Iš viso 1670.15	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%					41,55		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%						5,31	
	Sezoniniai darbai 15.00% (108.20)				16,23			
	Specifiniai darbai 17.00%							
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(108.20+16.23)				9,95			
				Viso:	134,38	1426,63	182,18	1743,19
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(108.20+16.23+9.95)				2,41			
	Statinio statybos išlaidos			Viso:	136,79	1426,63	182,18	1745,6
	Statybvietės išlaidos 9.00%							157,1
	Iš viso tiesioginės išlaidos							1902,7
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(108.20+16.23+9.95)							28,09
	Pelnas 5.00%(1902.70+28.09)							96,54
	Iš viso netiesioginės išlaidos							124,63
							Bendra vertė be PVM	2027,33
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%							425,74
							Bendra vertė su PVM	2453,07

Sudarė: _____
(Pavardė)

Skaičiavo: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

AB Kauno tiltai
Statinių grupė 17 Rangoviniai 2024 m.

Statiny 2 Kaunas

Žiniaraštis 88 B.Brazdžio g. papildomi - žvirgždo skaldos pagrindas

2024.10.18				Suma žiniaraščiui		1412.22 EUR
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Tarpo tarp pėsčiųjų tako ir įrengtų iš žvirgždo skaldos privačių automobilių aikštelių tvoros (nuo Pk 4+10 iki Pk 5+20 kp) užpylimas					
1 H16K-5		m3		17,0		
	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas tarp pėsčiųjų tako ir įrengtų iš žvirgždo skaldos privačių automobilių aikštelių tvoros (nuo Pk 4+10 iki Pk 5+20 kp) k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 4.05	žm.val.	0,47	7,99	12,79	102,19
1570740-1	Žvirgždo sk. 32/55 1t = 18,22e koef. 1,6	m3	1,36	23,12	29,15	673,95
1489037	Savaeigiai volai (10t)	maš.val	0,158	2,686	43,16	115,93
1489093	Autogreideris (79 kW)	maš.val	0,012	0,204	41,41	8,45
1489100	Savaeigiai volai (5t)	maš.val	0,076	1,292	30,05	38,82
1489126	Laistymo mašinos-mechaninės šluotos	maš.val	0,01	0,17	22,62	3,85
H16K-5	Darbo užm. 102.19 Medžiagos 673.95			Mechanizmai 167.05		Iš viso 943.19
Iš viso skyriuje 1	Darbo užm. 102.19 Medžiagos 673.95			Mechanizmai 167.05		Iš viso 943.19
Viso žiniaraštyje 8	Darbo užm. 102.19 Medžiagos 673.95			Mechanizmai 167.05		Iš viso 943.19
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%			20,22		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%				5,01	
	Sezoniniai darbai 15.00% (102.19)		15,33			
	Specifiniai darbai 17.00%					
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(102.19+15.33)		9,4			
		Viso:	126,92	694,17	172,06	993,15
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(102.19+15.33+9.40)		2,27			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	129,19	694,17	172,06	995,42
	Statybvietės išlaidos 9.00%					89,59
	Iš viso tiesioginės išlaidos					1085,01
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(102.19+15.33+9.40)					26,53
	Pelnas 5.00%(1085.01+26.53)					55,58
	Iš viso netiesioginės išlaidos					82,11
					Bendra vertė be PVM	1167,12
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					245,1
					Bendra vertė su PVM	1412,22

Sudarė: _____
(Pavardė)

Skaičiavo: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

AB Kauno tiltai
Statinių grupė 17 Rangoviniai 2024 m.

Statinsys 2 Kaunas

Žiniaraštis 96 B.Brazdžionio g. papildomi - išlyginamasis asfalto sluoksnis

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai		Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Išlyginamojo asfaltbetonio sluoksnio iš mišinio AC 16 AS įrengimas						
1	H16K-23B		t		1,0		
	Išlyginamojo sl.iš asfaltbet.mišinio AC 1 6AS įrengimas, panaudojant klotuvą su automat. aukščio reguliavim k8=1.17. k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 3.88		žm.val.	0,62	0,62	12,56	7,79
1570883	Skystas bitumas		t	0,0042	0,0042	648,35	2,72
330-32	Asfalt. apatinio sl.mišiniai AC 16 AS su SZ18 miner.medžiaga ir su PMB		t	1,0	1,0	122,03	122,03
1489037	Savaeigiai volai (10t)		maš.val	0,1773	0,1773	43,16	7,65
1489119	Asfaltbetonio klotuvai su automatinio aukščio reguliavimu		maš.val	0,013	0,013	163,22	2,12
1489126	Laistymo mašinos-mechaninės šluotos		maš.val	0,0033	0,0033	22,62	0,07
H16K-23B	Darbo užm. 7.79	Medžiagos 124.75		Mechanizmai 9.84		Iš viso 142.38	
Iš viso skyriuje	1	Darbo užm. 7.79	Medžiagos 124.75		Mechanizmai 9.84	Iš viso 142.38	
Viso žiniaraštyje	9	Darbo užm. 7.79	Medžiagos 124.75		Mechanizmai 9.84	Iš viso 142.38	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%				3,74		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					0,3	
	Sezoniniai darbai 15.00% (7.79)			1,17			
	Specifiniai darbai 17.00%			1,32			
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(7.79+1.17+1.32)			0,82			
	Viso:			11,1	128,49	10,14	149,73
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(7.79+1.17+1.32+0.82)			0,2			
	Statinio statybos išlaidos		Viso:	11,3	128,49	10,14	149,93
	Statybvietės išlaidos 9.00%						13,49
	Iš viso tiesioginės išlaidos						163,42
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(7.79+1.17+1.32+0.82)						2,32
	Pelnas 5.00%(163.42+2.32)						8,29
	Iš viso netiesioginės išlaidos						10,61
						Bendra vertė be PVM	174,03
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						36,55
						Bendra vertė su PVM	210,58

Sudarė: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

AB Kauno tiltai
Statinių grupė 17 Rangoviniai 2024 m.

Statiny 2 Kaunas

Žiniaraštis 94 B.Brazdžionio g. papildomi - plytelių danga 375x375x80

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai		Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Plytelių įrengimas						
1	R27P-20-1		100m2		0,01		
	Betono plytelių šaligatvio dangos įrengimas, užpildant siūles dolomito atsijomis , kai plytelės 375x375x80mm k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 3.0		žm.val.	53,0	0,53	11,39	6,04
261064	Šaligatvių plytelės 375x375x80 BM		m2	101,0	1,01	18,84	19,03
570751	Smėlis statybos darbams		m3	0,075	0,00075	18,67	0,01
600043	Betono mišiniai		m3	0,05	0,0005	112,31	0,06
390051	Elektrinis pjūklas		maš.val	3,7	0,037	0,58	0,02
450002	Autokrautuvai 3 t		maš.val	1,5	0,015	50,72	0,76
R27P-20-1	Darbo užm. 6.04	Medžiagos 19.10		Mechanizmai 0.78		Iš viso 25.92	
Iš viso skyriuje	1	Darbo užm. 6.04	Medžiagos 19.10	Mechanizmai 0.78		Iš viso 25.92	
Viso žiniaraštyje	9	Darbo užm. 6.04	Medžiagos 19.10	Mechanizmai 0.78		Iš viso 25.92	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%				0,57		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					0,02	
	Sezoniniai darbai 15.00% (6.04)			0,91			
	Specifiniai darbai 17.00%						
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(6.04+0.91)			0,56			
	Viso:			7,51	19,67	0,8	27,98
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(6.04+0.91+0.56)			0,13			
	Statinio statybos išlaidos		Viso:	7,64	19,67	0,8	28,11
	Statybvietės išlaidos 9.00%						2,53
	Iš viso tiesioginės išlaidos						30,64
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(6.04+0.91+0.56)						1,57
	Pelnas 5.00%(30.64+1.57)						1,61
	Iš viso netiesioginės išlaidos						3,18
						Bendra vertė be PVM	33,82
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						7,1
						Bendra vertė su PVM	40,92

Sudarė: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

AB Kauno tiltai
Statinių grupė 17 Rangoviniai 2024 m.

Statiny s 2 Kaunas

Žiniaraštis 95 B.Brazdžio nio g. papildomi - betono danga

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai		Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Betono dangos įrengimas						
1	H14K-4		m3		1,0		
	Betoninio pagrindo įrengimas k9=1.15						
		Darbo sąn. kateg. 2.83	žm.val.	2,5	2,5	11,16	27,9
1534017	Lentos apipjautos 40mm storio, 3 rūš. (spygl. med.)		m3	0,024	0,024	267,78	6,43
	320-6	Betono mišiniai C20/25	m3	1,02	1,02	112,31	114,56
H14K-4	Darbo užm. 27.90	Medžiagos 120.99		Mechanizmai		Iš viso 148.89	
Iš viso skyriuje	1	Darbo užm. 27.90	Medžiagos 120.99	Mechanizmai		Iš viso 148.89	
Viso žiniaraštyje	9	Darbo užm. 27.90	Medžiagos 120.99	Mechanizmai		Iš viso 148.89	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%				3,63		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%						
	Sezoniniai darbai 15.00% (27.90)			4,19			
	Specifiniai darbai 17.00%						
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(27.90+4.19)			2,57			
			Viso:	34,66	124,62		159,28
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(27.90+4.19+2.57)			0,62			
			Viso:	35,28	124,62		159,9
	Statinio statybos išlaidos						14,39
	Statybvietės išlaidos 9.00%						174,29
	Iš viso tiesioginės išlaidos						7,24
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(27.90+4.19+2.57)						9,08
	Pelnas 5.00%(174.29+7.24)						16,32
	Iš viso netiesioginės išlaidos						190,61
						Bendra vertė be PVM	40,03
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					Bendra vertė su PVM	230,64

Sudarė: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

AB Kauno tiltai
Statinių grupė 17 Rangoviniai 2024 m.

Statiny 2 Kaunas

Žiniaraštis 97 B.Brazdžionio g. papildomi - senų trinkelų įrengimas

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai		Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Trinkelų įrengimas, panaudojant esamas trinkeles						
1 R16-103			100m2		0,01		
	Betoninių trinkelų grindinys, kai siūlės užpildomos granitinėmis atsijos (senos trinkelės) k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 4.08		žm.val.	85,0	0,85	12,79	10,87
570751	Smėlis statybos darbams		m3	0,9	0,009	18,67	0,17
600012	Cementinis skiedinys S20		m3	1,9	0,019	87,75	1,67
450002	Autokrautuvai 3 t		maš.val	2,1	0,021	50,72	1,07
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t		maš.val	0,2	0,002	50,6	0,1
R16-103	Darbo užm. 10.87	Medžiagos 1.84		Mechanizmai 1.17		Iš viso 13.88	
Iš viso skyriuje	1 Darbo užm. 10.87	Medžiagos 1.84		Mechanizmai 1.17		Iš viso 13.88	
Viso žiniaraštyje	9 Darbo užm. 10.87	Medžiagos 1.84		Mechanizmai 1.17		Iš viso 13.88	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%				0,06		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					0,04	
	Sezoniniai darbai 15.00% (10.87)			1,63			
	Specifiniai darbai 17.00%						
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(10.87+1.63)			1,0			
	Viso:			13,5	1,9	1,21	16,61
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(10.87+1.63+1.00)			0,24			
	Statinio statybos išlaidos		Viso:	13,74	1,9	1,21	16,85
	Statybvietės išlaidos 9.00%						1,52
	Iš viso tiesioginės išlaidos						18,37
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(10.87+1.63+1.00)						2,82
	Pelnas 5.00%(18.37+2.82)						1,06
	Iš viso netiesioginės išlaidos						3,88
						Bendra vertė be PVM	22,25
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4,67
						Bendra vertė su PVM	26,92

Sudarė: _____
(Pavardė)

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2024.04 kainas

AB Kauno tiltai
Statinių grupė Kauno m.

Statiny's Kaunas

Žiniaraštis Brazdžio'io g. papildomi - betono pagrindas

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai		Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Betono pagrindo įrengimas						
1 N27-139			100m2		0,01		
	20 cm storio pagrindo betono sluoksnis iš betono mišinio C30/37 XC2-XF4 k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 4.0		žm.val.	33,92	0,3392	12,79	4,34
20048	Naftos bitumas (kelių)		t	0,009	0,00009	694,07	0,06
120030	Statybinės vinys		kg	0,5	0,005	1,79	0,01
534034	Mediniai klojinių skydai		m2	0,94	0,0094	11,25	0,11
570751	Smėlis statybos darbams		m3	4,0	0,04	18,67	0,75
326-22	Betono mišiniai C30/37-XC4-XA1-XF4-F300-C10,2-16-S3 (su granitine skalda)		m3	20,375	0,20375	154,74	31,53
442133	13.3. Ekskavatoriai ratiniai (nuo 0,5 iki 1,0 m3)		maš.val	7,30594	0,073059	54,48	3,98
489126	Laistymo mašina		maš.val	1,1	0,011	51,87	0,57
489174	Motorinis volas 1.5 t		maš.val	0,44	0,0044	50,6	0,22
N27-139	Darbo užm. 4.34	Medžiagos 32.46		Mechanizmai 4.77		Iš viso 41.57	
Iš viso skyriuje	1 Darbo užm. 4.34	Medžiagos 32.46		Mechanizmai 4.77		Iš viso 41.57	
Viso žiniaraštyje	2 Darbo užm. 4.34	Medžiagos 32.46		Mechanizmai 4.77		Iš viso 41.57	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%				0,97		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					0,14	
	Sezoniniai darbai 15.00% (4.34)			0,65			
	Specifiniai darbai 17.00%						
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(4.34+0.65)			0,4			
	Viso:			5,39	33,43	4,91	43,73
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(4.34+0.65+0.40)			0,1			
	Statinio statybos išlaidos		Viso:	5,49	33,43	4,91	43,83
	Statyb vietės išlaidos 9.00%						3,94
	Iš viso tiesioginės išlaidos						47,77
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(4.34+0.65+0.40)						1,13
	Pelnas 5.00%(47.77+1.13)						2,45
	Iš viso netiesioginės išlaidos						3,58
						Bendra vertė be PVM	51,35
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						10,78
						Bendra vertė su PVM	62,13

Sudarė: _____
(Pavardė)

Sudarè: _____
(Pavardè)

LOKALINĖ SĄMATA
Sudaryta pagal 2024.04 kainas

Statinių grupė Kauno m.
Statiny Kaunas
Žiniaraštis Brazdžionio g. papildomi - pasluoksnis

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai		Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	4 cm pasluoksnis						
1	N27-272		100m2		0,01		
	4 cm storio posluoksnis						
	Darbo sąn. kateg. 4.0		žm.val.	12,9	0,129	12,79	1,65
326-22	Betono mišiniai C30/37-XC4-XA1-XF4-F300-C10,2-16-S3 (su granitine skalda)		m3	4,4	0,044	154,74	6,81
820-8-11-	Ceresit CX15X		kg	3651,96078	36,51961	0,96	35,06
489197	Vibroplūktuvas, vibroplokštė		maš.val	2,8	0,028	9,83	0,28
N27-272	Darbo užm. 1.65	Medžiagos 41.87		Mechanizmai 0.28		Iš viso 43.80	
Iš viso skyriuje	1	Darbo užm. 1.65	Medžiagos 41.87	Mechanizmai 0.28		Iš viso 43.80	
Viso žiniaraštyje	3	Darbo užm. 1.65	Medžiagos 41.87	Mechanizmai 0.28		Iš viso 43.80	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%				1,26		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					0,01	
	Sezoniniai darbai 15.00% (1.65)			0,25			
	Specifiniai darbai 17.00%						
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(1.65+0.25)			0,15			
			Viso:	2,05	43,13	0,29	45,47
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(1.65+0.25+0.15)			0,04			
	Statinio statybos išlaidos		Viso:	2,09	43,13	0,29	45,51
	Statybvietės išlaidos 9.00%						4,1
	Iš viso tiesioginės išlaidos						49,61
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(1.65+0.25+0.15)						0,43
	Pelnas 5.00%(49.61+0.43)						2,5
	Iš viso netiesioginės išlaidos						2,93
						Bendra vertė be PVM	52,54
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						11,03
						Bendra vertė su PVM	63,57

Sudarė: _____
(Pavardė)